PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01, de 2018

DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE TÍTULOS

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu,
TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº 01 de 2018 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para todos os empregos foram aprovados os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da
Prova Objetiva.

2 - Para obter a nota da Prova Objetiva utilize a seguinte fórmula: NPO = (QCG x 1,0) + (QCE x 3,0)

Onde:
NPO = Nota da Prova Objetiva;
QCG = Quantidade de Questões Certas em Conhecimentos Gerais (Língua Portuguesa, Matemática e Atualidades);
QCE = Quantidade de Questões Certas em Conhecimentos Específicos.

II – INFORMAR que:

1 - a lista dos classificados em ordem decrescente de nota e a lista com o nº de inscrição dos reprovados e ausentes
constam no ANEXO I, deste Edital e serão afixadas na Divisão de Recursos Humanos da Prefeitura, à Av. Marechal Castelo Branco, nº
30, Morro do Ouro, Mogi  Guaçu/SP e também publicadas nos sites www.sigmarh.com.br e www.mogiguacu.sp.gov.br.

2 - De acordo com as normas do Edital Nº 01 de 2018, a lista dos candidatos aprovados que se declararam Pessoas com

Deficiência para concorrer a reserva de vagas, está no Anexo II deste Edital.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 01 de 2018, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros para

concorrer a reserva de vagas, está no Anexo II deste Edital.

III – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos referentes as notas atribuídas, devendo os mesmos

serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, na Divisão de Recursos Humanos, situado na Av. Marechal Castelo Branco, 30,
Morro do Ouro, Mogi  Guaçu/SP. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

IV – CONVOCAR, para a PROVA DE TÍTULOS, todos os candidatos aprovados/classificados para todos os empregos no
seguinte dia, horário e local:

INFORMAÇÃO

DIA: De 12 a 14 de dezembro de 2018
HORÁRIO: 8h00 às 11h00 e das 13h00 às 17h00
LOCAL: CENTRO CULTURAL DE MOGI GUAÇU
ENDEREÇO: Av. dos Trabalhadores, 2.651 - Jardim Camargo - Mogi Guaçu/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 07 de dezembro de 2018.

LUÍS BUENO ÁVILA
Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

CLAUDIO LUIZ FERVORINE

SigmaRH

2

ANEXO I - NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

APROVADOS: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – MATEMÁTICA
Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 16800522 Leila Vanderez Ribeiro Miranda 18947135-9 70,0 19/04/1970
2 16801326 Cesar Augusto Watanabe Dainezi 482304522 65,0 28/10/1991
3 16801912 Ana Lúcia Silva Barbosa 261104949 64,0 29/01/1976
4 16800415 Lucas Fernando Boveloni 419764598 64,0 17/08/1993
5 16801864 Rosemeire Mariano Alves de Oliveira 21205355-3 63,0 26/08/1971
6 16801203 Keite Leticia Godoi Bordignon 25216023 X 60,0 05/07/1975
7 16800605 Thomás Francisco de Abreu 546733013 60,0 27/07/1997
8 16800162 Marcelo Aparecido Casadei 21.201.099-2 59,0 12/04/1972
9 16801674 Camila Libanori Bernardino 466255330 59,0 28/09/1990

10 16800065 Gilson Brito Rodrigues da Silva 409285262 58,0 02/12/1986
11 16800237 Joice Mara Antonholi 46173178-2 58,0 26/04/1990
12 16802440 Josimara Cristina da Silva 554444288 58,0 07/07/1997
13 16802048 Anderson Christian Caçam 321884796 57,0 15/04/1983
14 16801682 Felipe Roberto Bueno 43961927-0 56,0 03/10/1985
15 16801385 Fabiola Karoline Couto 407597335 54,0 03/10/1986
16 16800061 Jose Antonio Filho 119942616 53,0 22/06/1955
17 16801107 Edson Luis Simões 114288616 51,0 27/12/1959
18 16800556 William Lima Quintiliano 297972315 51,0 02/02/1986
19 16800469 Marcela Sabrina de Oliveira Brandão 446335435 50,0 22/09/1989
20 16801891 Aimê Campos Kondo 46392969x 50,0 18/08/1990

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – MATEMÁTICA

16800017 16800288 16800800 16801257 16801803 16802031 16802376 16802728 16802983
16800028 16800430 16801002 16801700 16801848 16802118 16802431 16802739

16800083 16800474 16801115 16801762 16801918 16802181 16802485 16802823

16800260 16800478 16801147 16801777 16801945 16802259 16802528 16802855

16800267 16800521 16801182 16801789 16802016 16802318 16802529 16802866

Mogi Guaçu, 07 de dezembro de 2018.

LUÍS BUENO ÁVILA
Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

CLAUDIO LUIZ FERVORINE

SigmaRH